

Københavnnerboliger.dk ApS

Erhvervsvej 15
2600 Glostrup
CVR-nr. 29179999

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.03.2018

Dirigent

Navn: Søren Sandvig

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Københavnerboliger.dk ApS

Erhvervsvej 15

2600 Glostrup

CVR-nr.: 29179999

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Claus Juul Hansen

Søren Sandvig

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering og udlejning af selskabets ejendomsportefølje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 736 t.kr. hvilket anses for acceptabelt, under hensyntagen til at der i året er realiseret en regnskabsmæssig avance ved salg af en ejendom på 5 t.kr. samt en positiv dagsværdiregulering på 795 t.kr. Balancen udviser en aktivmasse på 4.712 t.kr. og en egenkapital på 2.976 t.kr.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017/18, da selskabets ejendomme vurderes at ville være steget i værdi siden 30.09.2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		112.085	55
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		800.000	1.623
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		286	8
Driftsresultat		912.371	1.686
Andre finansielle indtægter		70.265	1
Andre finansielle omkostninger		(58.702)	(181)
Resultat før skat		923.934	1.506
Skat af årets resultat	1	(188.228)	(178)
Årets resultat		735.706	1.328
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.500
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.000.000	0
Overført til øvrige lovpligtige reserver		468.880	0
Overført resultat		(733.174)	(1.172)
		735.706	1.328

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		3.820.000	5.500
Materielle anlægsaktiver	2	<u>3.820.000</u>	<u>5.500</u>
 Anlægsaktiver		 <u>3.820.000</u>	 <u>5.500</u>
 Andre tilgodehavender		19.575	160
Tilgodehavende selskabsskat		0	2
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	446
Tilgodehavender		<u>19.575</u>	<u>608</u>
 Likvide beholdninger	4	 <u>872.185</u>	 <u>2.839</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>891.760</u>	 <u>3.447</u>
 Aktiver		 <u>4.711.760</u>	 <u>8.947</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	250.000	250
Øvrige lovpligtige reserver		962.524	494
Overført overskud eller underskud		1.763.075	2.496
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.500
Egenkapital		<u>2.975.599</u>	<u>5.740</u>
Udskudt skat		205.367	102
Hensatte forpligtelser		<u>205.367</u>	<u>102</u>
Gæld til realkreditinstitutter		439.560	2.385
Skyldig selskabsskat		80.546	63
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>520.106</u>	<u>2.448</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	3.993	97
Bankgæld		0	114
Skyldig selskabsskat		58.298	0
Anden gæld		948.397	446
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.010.688</u>	<u>657</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.530.794</u>	<u>3.105</u>
Passiver		<u>4.711.760</u>	<u>8.947</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital kr.	Øvrige lovpligtige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	250.000	493.644	2.496.249	2.500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	0
Årets resultat	0	468.880	266.826	0
Egenkapital ultimo	250.000	962.524	1.763.075	0

	I alt kr.
Egenkapital primo	5.739.893
Udbetalt ordinært udbytte	(2.500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(1.000.000)
Årets resultat	735.706
Egenkapital ultimo	2.975.599

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	84.546	63
Ændring af udskudt skat	103.682	115
	188.228	178
		Investe- rings- ejendomme
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.006.356
Afgange		(2.148.880)
Kostpris ultimo		2.857.476
Opskrivninger primo		493.644
Årets opskrivninger		795.000
Tilbageførsel ved afgang		(326.120)
Opskrivninger ultimo		962.524
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.820.000

Investerings ejendomme er, jævnfør beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af markedsprisen ud fra m2 prisen for tilsvarende boligejendomme i Brønshøj.

Selskabet ejer 2 ejerlejligheder med 120 m2 boligareal som er fuldt udlejet.

Der har været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har ydet selskabets anpartshavere ulovlige lån på henholdsvis 240.472 kr. og 207.029 kr. Lånene er forrentet i overensstemmelse med lovgivningen med 10,05% i perioden 26.04.2016 – 28.02.2017. Beregnet rente for perioden udgør 56.460 kr. Lånene er indfriet inkl. renter den 1. marts 2017.

4. Likvide beholdninger

Af likvide beholdninger er 109.741 kr. deponeret i forbindelse med en ejendomshandel.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
A-Anparter	250	500	125.000
B-Anparter	250	500	125.000
	500		250.000

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015/16 t.kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	3.993	97	439.560	423.000
Skyldig selskabsskat	0	0	80.546	0
	3.993	97	520.106	423.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme og likvide beholdninger.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 30.09.2017: 3.820.000 kr.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte likvide beholdninger udgør pr. 30.09.2017: 109.741 kr.

Ejerpantebreve

Der er registreret et ejerpantebrev på selskabets ejendomme på nom. 4.500.000 kr. Ejerpantebrevet er deponeret hos selskabet.

Til sikkerhed for eventuel gæld til ejerforeninger er der deponeret ejerpantebreve på nom. 84.000 kr.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 30.09.2017: 3.820.000 kr.
